[image: image1.png]

                             СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Стычновского

сельского поселения «О бюджетном

процессе в Стычновском сельском поселении»

	Принято

Собранием депутатов

	      23.12.2010г.

       В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, руководствуясь Областным законом от 08.12.2010 года № 518-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О бюджетном процессе в Ростовской области»

Собрание депутатов

 Стычновского сельского поселения

решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 30.08.2007 № 15 «О бюджетном процессе в Стычновском сельском поселении» следующие изменения:

   1) Подпункт 6 пункта 13 дополнить абзацем следующего содержания:

«Главный распорядитель средств бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района проводит проверки подведомственных получателей бюджетных средств, муниципальных унитарных предприятий не реже одного раза в два года.»;

   2) в подпункте 4 пункта 35:

   а) в части 2 слова «бюджетных учреждений» заменить словами «казенных учреждений»;

   б) дополнить частью 10 следующего содержания:

«10) в случае изменения типа муниципальных  учреждений сельского поселения и  организационно-правовой формы муниципальных  унитарных предприятий сельского поселения.»;

3) в подпункте 5 пункта 43 слова «на основании» заменить словами «с учетом»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, за исключением пунктов 1, 2 настоящего решения, которые вступают в силу  с  1 января 2011 года.

	Глава Стычновского

сельского поселения
	П.И.Наревский

п.Стычновский

Константиновского района

Ростовской области

«23» декабря 2010г.

№ 32
Проект подготовил сектор

экономики и финансов

Стычновского сельского поселения

PAGE
2

_996312835.doc
[image: image1.png]